
TOUR 1 

A   0,0  Heidenau-Großsedlitz, Bhf. 

1   0,2  Froschteich (Kastanienallee) 

2   1,1  Barockgarten Großsedlitz 

Rundgang im Barockgarten 1,7 km 

3   1,6   Apfelallee 

B   4,3  Heidenau-Großsedlitz, Bhf. 
 

Barockgarten Großsedlitz 

01.04.-31.10. 10:00-18:00 

Eintritt  5,00 € (ermäßigt 4,00 €) 

TOUR 1 

A   0,0  Berggießhübel, Kulturhaus (Bus) 

1   1,1  ehemalige Bahnstrecke 

2   1,8  Zwieselmühle 

3   2,0  Forellensteig 

4   2,7  Strudellöcher 

5   4,8  Wasserfall / Zwergenhöhle    

B   5,4  Preßwerk (Bus) 

Barockgarten Großsedlitz & ForellensteigBarockgarten Großsedlitz & ForellensteigBarockgarten Großsedlitz & Forellensteig   
S1  Rathen        9:55    1 

  Heidenau-Großsedlitz  10:09 1 

S2  Heidenau-Großsedlitz   12:17 2 

  Pirna               12:20 3 

Bus 219   Pirna, ZOB   12:30 9 

    Berggießhübel, Kulturhaus 12:57    

Bus 218   Preßwerk   15:43 

             Pirna, ZOB   16:05    

S1  Pirna    16:21 3         

  Wehlen    16:29 2       

S1  Wehlen    18:59    2 

  Rathen    19:02 2     


